
Důležité informace pro zákazníky !!    DT SWISS Karbonové ráfky 

 

Pro servis zapletených kol s tímto ráfkem využijte odborný Cykloservis. 

Kontrolujte pravidelně napnutí paprsků, případně nechte toto udělat v odborném Cykloservise. 

Pozor : Příliš vysoká nebo nízká hodnota napnutí paprsků vede k dřívější únavě materiálu nebo 

případnému poškození. 

Zapletené kolo musí být kontrolováno: 

a) 

Vždy po náraze - nejprve zkontrolovat případné prasknutí a jiné poškození ráfku, paprsků, náboje. 

b) 

Vždy po pádu - nejprve zkontrolovat případné prasknutí a jiné poškození ráfku, paprsků, náboje. 

 Čištění:  

Kolo umývat např. měkkou houbou za použití vhodného neagresivního čistísího přípravku.  

 Žádné rozpouštědlo a tenzidy !!!! 

Záruka: 

(EVROPA) 

Máte nárok na zákonnou záruční garanci na závady produktu, kterou uplatňujete u Vašeho prodejce, 

kde jste tlumič zakoupili. DT Swiss AG se sídlem v Bielu / CH poskytuje na DT Swiss výrobky záruku na 

materiálové a výrobní vady po dobu 2 roků (24 měsíců) ode dne prodeje. 

POZOR! Nárok na uznání záruční garance zaniká při: 

-normálním opotřebení a stárnutím spotřebních dílů (ložisko, Těsnění, brzdová stěna, samolepka atd) 

-komerčním užívání nebo používání při závodech ! 

- montáži  nebo použití s nevhodnými produkty 

-zanedbané a neodborné údržbě, opravě  

-neodborné a nevhodné montáži, nešetrném zacházení, poškození při transportu 

-změně, odstranění nebo znečitelnění číselných označení serie 

DT Swis neručí za škody vzniklé používáním jeho výrobků, jako i za jejich následky. 

Pokud z této garance vzniknou nároky na opravy, obraťte se na obchodníka, který Vám produkt 

prodal. Ráfky / kola, které jsou zasílány k přezkoušení, zasílat výhradně vyplaceně na DT Swiss Servis 

Center. 

Soudní místo je Biel / Švýcarsko. Platí švýcarské zákony.Technické změny vyhrazeny. Prosím, 

uschovejte si tento návod k použití a záruční podmínky pro případ pozdějšího použití. 

 

Přejeme Vám příjemnou jízdu s Vašimi DT Swiss karbonovými ráfky! 


